
Mitgliedsbeitrag 

ab 2013 

Fußball 

ab 2017 

Handball 

ab 2009 

Basketball 

ab ____ 

Judo 

ab ____ 

Ju-Jutsu 

ab 2018 

Tanzsport 

ab 2015 

Stockschiessen 

ab 2015 

Aufnahme- 
gebühr 

10,00 
Jun:   8,00 

Erw: 10,00 
5,00 25,00 5,00 5,00 5,00 

Kinder 
bis 13 Jahre 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

22,00 

67,00  

89,00 

22,00 

56,00 

78,00 

22,00 

48,00 

70,00 

22,00 

55,00 

77,00 

22,00 

50,00 

72,00 

22,00 

58,00 

80,00 

k.MG 

Jugendliche 
bis 17 Jahre 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

26,00 

63,00 

89,00 

26,00 

52,00 

78,00 

26,00 

54,00 

70,00 

26,00 

51,00 

77,00 

26,00 

59,00 

85,00 

26,00 

54,00 

80,00 

26,00 

  9,00 

35,00 

Erwachsene 
aktiv 
ab 18 Jahre 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

52,00 

99,00 

151,00  

52,00 

92,00 

144,00 

52,00 

48,00 

100,00 

52,00 

42,00 

94,00 

52,00 

73,00 

125,00 

52,00 

28,00 

80,00 

52,00 

15,00 

67,00 

Erwachsene 
passiv 
ermäßigt  gem. Abt. 
ab 18 Jahre 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

52,00 

39,00 

91,00 

52,00 

  8,00 

60,00 

52,00 

18,00 

70,00 

52,00 

22,00 

74,00 

52,00 

44,00 

96,00 

52,00 

28,00 

80,00 

52,00 

15,00 

67,00 

Erwachsene 
Rentner 
ab 60 Jahre 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

22,00 

29,00 

51,00 

22,00 

38,00 

60,00 

22,00 

18,00 

40,00 

22,00 
52,00 
74,00 

22,00 
50,00 
72,00 

22,00 
58,00 
80,00 

22,00 
15,00 
37,00 

50 Jahre 
Mitglied 

Verein 
Abteilung 
Gesamt 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

22,00 

00,00 

22,00 

4. Familien- 
mitglied 

frei frei frei frei frei frei frei frei 

Ehren- 
mitglied 

frei frei frei frei frei frei frei frei 
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Abteilung 
□   FUSSBALL 
□   HANDBALL 

□   BASKETBALL 

□   JUDO 

□   JU-JUTSU 

□   TANZSPORT 

□   STOCKSCHIESSEN 


