

Segr. 1925

Sportverein Mering e.V. * Tratteilstraße 50 * 86415 Mering * Tel.: 08233 / 9364

Abteilung

- □ FUSSBALL
- □ HANDBALL
- □ BASKETBALL
- □ JUDO □ JU-JUTSU
- □ TANZSPORT
- □ STOCKSCHIESSEN

SV Mering / Übersicht Mitgliedsbeiträge / Stand: 01/2018

	Mitgliedsbeitrag ab 2013	Fußball ab 2017	Handball ab 2009	Basketball ab	Judo ab	Ju-Jutsu ab 2018	Tanzsport ab 2015	Stockschiessen ab 2015
Aufnahme- gebühr		10,00	Jun: 8,00 Erw: 10,00	5,00	25,00	5,00	5,00	5,00
Kinder bis 13 Jahre	Verein Abteilung Gesamt	22,00 67,00 89,00	22,00 56,00 78,00	22,00 48,00 70,00	22,00 55,00 77,00	22,00 50,00 72,00	22,00 58,00 80,00	k.MG
Jugendliche bis 17 Jahre	Verein Abteilung Gesamt	26,00 63,00 89,00	26,00 52,00 78,00	26,00 54,00 70,00	26,00 51,00 77,00	26,00 59,00 85,00	26,00 54,00 80,00	26,00 9,00 35,00
Erwachsene aktiv ab 18 Jahre	Verein Abteilung Gesamt	52,00 99,00 151,00	52,00 92,00 144,00	52,00 48,00 100,00	52,00 42,00 94,00	52,00 73,00 125,00	52,00 28,00 80,00	52,00 15,00 67,00
Erwachsene passiv ermäßigt gem. Abt. ab 18 Jahre	Verein Abteilung Gesamt	52,00 39,00 91,00	52,00 8,00 60,00	52,00 18,00 70,00	52,00 22,00 74,00	52,00 44,00 96,00	52,00 28,00 80,00	52,00 15,00 67,00
Erwachsene Rentner ab 60 Jahre	Verein Abteilung Gesamt	22,00 29,00 51,00	22,00 38,00 60,00	22,00 18,00 40,00	22,00 52,00 74,00	22,00 50,00 72,00	22,00 58,00 80,00	22,00 15,00 37,00
50 Jahre Mitglied	Verein Abteilung Gesamt	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00	22,00 00,00 22,00
4. Familien- mitglied	frei	frei	frei	frei	frei	frei	frei	frei
Ehren- mitglied	frei	frei	frei	frei	frei	frei	frei	frei